בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 23004-11-19 מדינת ישראל נ' פלוני (אחר/נוסף)

לפני כבוד השופט אביחי דורון
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פלוני (אחר/נוסף)

הנאשמים

גזר דין

הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפת בת זוג הגורמת חבלה של ממש לפי סעיף 382 (ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מעובדות כתב האישום עולה כי ביום 4.1.2019, במהלך ויכוח בין המתלוננת לנאשם, זרקה המתלוננת ספרים מהמיטה עליה הניח הנאשם את הספרים, דחף הנאשם את המתלוננת בחוזקה. כתוצאה מהדחיפה, נחבט ראשה של המתלוננת במיטה ונגרם לה חתך מדמם בגבה מצד ימין. יצויין כי המתלוננת היתה אותה עת בהריון.

הממונה על עבודות השירות יזמן את הנאשם לראיון לצורך הגשת חוו"ד תקפה ויגיש אותה עד ליום 3.4.24.

המזכירות תקבע תזכורת פנימית ביומי ליום 4.4.24 לבדיקת חוות הדעת ולמתן החלטה משלימה.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות ולשירות המבחן.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, כ"ג אדר א' תשפ"ד, 03 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים.